
ZARZĄDZENIE Nr 10 

Wójta Gminy Wiskitki 

Z dnia 10 luty 2012 

W sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii 

Na podstawie art.41 ust.3 ustawy z dnia 26 pa ździernika 1982r o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. z 2002 , Nr 

147 , poz. 1231 z późn.zm.) zarządzam , co następuje: 

§1 

Powołuj ę  Gminną  Komisję  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Narkomanii w składzie: 

1. Hanna Mechecka 	- przewodnicząca Komisji 

2. Piotr Migda 	- członek Komisji 

3. Tadeusz Materski 	- członek Komisji 

4. Zgiet Waldemar 	- członek Komisji 

5. Monika Stegienko 	- członek Komisji 

6. Franciszek Jankowski - cz łonek Komisji 

7. Bożena Kaźmierczuk - członek Komisji 

§2 

Szczegółowy zakres zadań  Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii okre śla Regulamin pracy Gminnej Komisji 

Rozwiazywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 


	Page 1

